EE)E 117 Heidelberg - Schwetzingen - Ketsch - Hockenheim - Speyer I!l

BRN - Verkaufsburo Heidelberg, Guteramtstraf3e 21, 69115 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freita
Fahrtnummer| 202 [ 102 [ 104 [ 108 [ 110 [ 112 | 114 | 116 | 118 [ 120 [ 122 | 124 [ 126 [ 128 [ 130 | 240 | 132 | 230 | 134 | 234
Beschrankungen
Heidelberg, Kurfiirsten Anlage  ab 456 5.18] 545[ 6.29] 6.44] 7.35] 8.05| 835| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35] 11.05| 11.35] 11.55] 12.05 12.35
- Stadtwerke 458| 520| 547| 631| 6.46| 7.37| 8.07| 837| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 11.57| 12.07 12.37
- Hbf an 500 5.22| 549| 6.33| 6.48| 7.39| 809| 839| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 11.59| 12.09 12.39
- Hbf ab 500| 522| 549| 6.33| 6.48| 7.39| 809| 839| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 11.59| 12.09 12.39
- Speyerer Str. 5.03| 525| 552| 6.36| 6.51| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.02| 12.12 12.42
Kirchheim, Pleikartsf. Hof 5.06| 5.28| 555| 6.39| 6.54| 7.45| 8.15| 845| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.05| 12.15 12.45
- Grasweg 5.09| 531| 558| 6.42| 6.57| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.08| 12.18 12.48
- Kurpfalzhof 5.11| 533| 6.00| 6.44| 6.59| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.10| 12.20 12.50
Oftersheim, Hardtwaldring 5.14| 536| 6.03| 6.47| 7.02| 7.53| 8.23| 853| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.13| 12.23 12.53
- Wiesenstr. 5.15| 537| 6.04| 6.48| 7.03| 7.54| 8.24| 854| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.14| 12.24 12.54
- Am Alten Schiesstand 12.19
- Hockenheimer Str. 12.20
- Rathaus 5.17| 539| 6.06| 6.50| 7.05| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.23| 12.26 12.56
- Lessingstr. 520| 542| 6.09| 653| 7.08| 7.59| 8.29| 859 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.26| 12.29 12.59
- Bahnhof 521| 543| 6.10| 654| 7.09| 800| 830| 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.27| 12.30 13.00
Schwetzingen, Markgrafenstr. 5.23| 545| 6.12| 6.56| 7.11| 8.02| 832| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.29| 12.32 13.02
- Bismarckstr. 5.25| 5.47| 6.14| 6.58| 7.13| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.31| 12.34 13.04
- Bahnhof an 5.26| 5.48| 6.15| 6.59| 7.14| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.32| 12.35 13.05
- Bahnhof ab 5.26| 548| 6.15| 6.59| 7.14| 8.05| 835| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05 12.35 13.05
- Schlossplatz 5.28| 550| 6.17| 7.01| 7.16| 8.07| 837| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07 12.37 13.07
- Krankenhaus B 36 530| 552| 6.19| 7.03| 7.18| 809| 839| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09 12.39 13.09
- Stadion 533| 555| 6.22| 7.06| 7.21| 812| 842| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12 12.42 13.12
Ketsch, Waldsportplatz 5.35| 557| 6.24| 7.08| 7.23| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14 12.44 13.14
- Bahnhof 537| 559| 6.26| 7.10| 7.25| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16 12.46 13.16
- Schillerplatz 538| 6.00| 6.27| 7.11| 7.26| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17 12.47 13.17
- Karlsruher Str. 540| 6.02| 6.29| 7.13| 7.28| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19 12.49 13.19
- Albrecht 541| 6.03| 6.30| 7.14| 7.29| 8.20| 850| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20 12.50 13.20
- Gewerbegebiet Stud 543| 6.05| 6.32| 7.16| 7.31| 8.22| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22 12.52 13.22
Talhaus, 1.Industriestr. 6.37
- 2.Industriestr. 6.41
- Hardtbachbriicke 546| 6.08| 6.43| 7.19| 7.34| 825| 855| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25 12.55 13.25
- 4.Industriestr. 547| 6.09| 6.44| 7.20| 7.35| 8.26| 856| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26 12.56 13.26
- Siipag . 548| 6.10| 6.45| 7.21| 7.36| 827| 857| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27 12.57 13.27
Hockenheim, Uberfiihrungstr. 550| 6.12| 6.47| 7.23| 7.38| 829| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29 12.59 13.29
- Bahnhof an 552| 6.14| 6.49| 7.25| 7.40| 831| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01] 11.31| 12.01| 12.31 13.01 13.31
R 2 Hockenheim ab 6.30| 7.09] 7.36| 8.04] 859 9.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.59
R 2 Karlsruhe, Hbf an 7.05| 7.42| 812| 837| 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.07 14.32
R 2 Mannheim, Hbf ab 527 551 6.10] 650 7.16] 8.10| 8.40 9.40 10.40[ 11.10] 11.40] 12.10 12.40 13.10
R 2 Hockenheim an 546| 6.05| 6.30| 7.09| 7.36| 8.29| 8.59 9.59 10.59| 11.29] 11.59| 12.29 12.59 13.29
- Bahnhof ab 553| 6.15| 6.50| 7.26| 7.41| 832| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32 13.02| 13.20| 13.32
- Kaiserstr. 554| 6.16| 6.51| 7.27| 7.42| 8.33| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33 13.03| 13.21| 13.33
- Rathaus 5.56| 6.18| 6.53| 7.29| 7.44| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35 13.05| 13.23| 13.35
- Heinrich-von-Kleist-Str. 558| 6.20| 6.55| 7.31| 7.46| 837| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37 13.07| 13.25| 13.37
Reilingen, Ortseingang 6.02| 6.24| 659| 7.35| 750| 8.41| 9.11| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41 13.11| 13.29| 13.41
- Rathaus 6.03| 6.25| 7.00| 7.36| 7.51| 8.42| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42 13.12| 13.30| 13.42
- Hauptstr. 6.04| 6.26| 7.01| 7.37| 7.52| 843| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43 13.13| 13.31| 13.43
- Trafostation 6.05| 6.27| 7.02| 7.38| 7.53| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44 13.14| 13.32| 13.44
- Kath. Kindergarten 6.06| 6.28| 7.03| 7.39| 7.54| 845| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45 13.15| 13.33| 13.45
- Haydnallee 6.07| 6.29| 7.04| 7.40| 7.55| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46 13.16| 13.34| 13.46
- Sportplatz 6.08| 6.30| 7.05| 7.41| 7.56| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47 13.17| 13.35| 13.47
Neuluheim, Bahnhof an 6.12| 6.34| 7.09| 7.45| 800| 851| 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51 13.21| 13.39| 1351
NeuluBheim, Bahnhof ab| 5.09| 6.12| 6.34| 7.09| 7.45| 8.00| 851| 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12,51 13.21| 13.39| 13.51| 14.07
- Rathaus 5.10| 6.13| 6.35| 7.10| 7.46| 8.01| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52 13.22| 13.40| 13.52| 14.08
- Apotheke 511| 6.14| 6.36| 7.11| 7.47| 8.02| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53 13.23| 13.41| 13.53| 14.09
AltluBheim, Altreut 5.12| 6.15| 6.37| 7.12| 7.48| 8.03| 854| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54 13.24| 13.42| 13.54| 14.10
- HauptstraRe 111 5.13| 6.16| 6.38| 7.13| 7.49| 8.04| 855| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55 13.25| 13.43| 13.55| 14.11
- Rebstockl 5.14| 6.17| 6.39| 7.14| 7.50| 8.05| 856| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56 13.26| 13.44| 13.56| 14.12
- LuRhof/Rheinbriicke 519| 6.22| 6.44| 7.19| 755| 810| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01 13.31 14.01
Speyer, Domplatz an| 5.24| 6.27| 6.49| 7.24| 800| 815| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06 13.36 14.06
565 Speyer, Domplatz ab| 5.54| 6.34| 6.54| 7.34| 8.04| 824[ 9.14[ 9.44] 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44] 13.14 13.44 1414
565 Speyer, Bahnhof an| 6.04| 6.44| 7.04| 7.44| 814| 834| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24 13.54 14.24
Speyer, Domplatz ab| 5.24 7.24
- Diakonissenkrankenhaus 5.28 7.28
- Postplatz 5.32 7.32
- Postgraben 5.33 7.33
- Hbf, ZOB an| 5.34 7.34

ZEICHENERKLARUNG: H= nur an Schultagen
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7919




EE)E 117 Heidelberg - Schwetzingen - Ketsch - Hockenheim - Speyer I!l

BRN - Verkaufsburo Heidelberg, Guteramtstraf3e 21, 69115 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freita
Fahrtnummer| 136 138 140 142 144 146 176 148 244 150 152 154 156 158 160 162 166 170 172
Hinweise

Heidelberg, Kurfiirsten Anlage  ab [ 13.05| 13.35| 14.05| 14.35[ 15.05| 15.27| 15.35[ 15.50] 16.05] 16.35] 17.05] 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.35[ 21.20] 22.20
- Stadtwerke 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.29| 15.37| 15.52| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.37| 21.22| 22.22
- Hbf an| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.31| 15.39| 15.54| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.39| 21.24| 22.24
- Hbf ab| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.31| 15.39| 15.54| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.39| 21.24| 22.24
- Speyerer Str. 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.34| 15.42| 15.57| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.42| 21.27| 22.27
Kirchheim, Pleikartsf. Hof 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.37| 15.45| 16.00| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.45| 21.30| 22.30
- Grasweg 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.40| 15.48| 16.03| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.48| 21.33| 22.33
- Kurpfalzhof 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.42| 15.50| 16.05| 16.20| 16.50| 17.20( 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.50| 21.35| 22.35
Oftersheim, Hardtwaldring 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.45 16.08| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.53| 21.38| 22.38
- Wiesenstr. 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.46 16.09| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.54| 21.39| 22.39
- Am Alten Schiesstand 16.29
- Hockenheimer Str. 16.30
- Rathaus 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.48 16.11| 16.33| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.56| 21.41| 22.41
- Lessingstr. 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.51 16.14| 16.36| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.59| 21.44| 22.44
- Bahnhof 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 15.52 16.15| 16.37| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 21.00| 21.45| 22.45
Schwetzingen, Markgrafenstr. 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 15.54 16.17| 16.39| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 21.02| 21.47| 22.47
- Bismarckstr. 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 15.56 16.19| 16.41| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 21.04| 21.49| 22.49
- Bahnhof an| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 15.57 16.20| 16.42| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 21.05| 21.50| 22.50
- Bahnhof ab| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 15.57 16.20 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 21.05| 21.50
- Schlossplatz 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 15.59| 15.56| 16.22 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 21.07| 21.52
- Krankenhaus B 36 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.01| 15.58| 16.24 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 21.09| 21.54
- Stadion 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.04 16.27 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 21.12| 21.57
Ketsch, Waldsportplatz 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.06 16.29 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 21.14| 21.59
- Bahnhof 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.08 16.31 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 21.16| 22.01
- Schillerplatz 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.09 16.32 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 21.17| 22.02
- Karlsruher Str. 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.11 16.34 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 21.19| 22.04
- Albrecht 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.12 16.35 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 21.20| 22.05
- Gewerbegebiet Stud 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.14 16.37 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 21.22| 22.07
Talhaus, 1.Industriestr. 16.19
- 2.Industriestr. 16.23
- Hardtbachbriicke 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25 16.40 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 21.25| 22.10
- 4.Industriestr. 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26 16.41 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 21.26| 22.11
- Siipag . 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27 16.42 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 21.27| 22.12
Hockenheim, Uberfiihrungstr. 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.05| 16.44 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 21.29| 22.14
- Bahnhof an| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31 | 16.46 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.31| 22.16
R 2 Hockenheim ab 14.59] 15.29] 15.59| 16.17 16.59 17.59] 18.29] 18.59| 19.29 20.08] 21.08] 22.08| 23.16
R 2 Karlsruhe, Hbf an 15.32| 16.07| 16.32| 16.45 17.32 18.32| 19.18| 19.32| 20.07 20.41| 21.41| 22.41| 23.49
R 2 Mannheim, Hbf ab| 13.40] 14.10| 14.40| 15.10| 15.40[ 16.10 17.10] 17.40] 18.10] 18.40| 19.10 19.49 21.49
R 2 Hockenheim an| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29 20.08 22.08
- Bahnhof ab| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32 16.47 17.32] 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32 22.17
- Kaiserstr. 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33 16.48 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33 22.18
- Rathaus 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 16.08| 16.50 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35 22.20
- Heinrich-von-Kleist-Str. 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37 16.52 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37 22.22
Reilingen, Ortseingang 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41 16.56 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41 22.26
- Rathaus 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42 16.57 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42 22.27
- Hauptstr. 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43 16.58 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43 22.28
- Trafostation 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44 16.59 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44 22.29
- Kath. Kindergarten 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45 17.00 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45 22.30
- Haydnallee 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46 17.01 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46 22.31
- Sportplatz 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47 17.02 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47 22.32
Neuluheim, Bahnhof an| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51 17.06 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51 22.36
NeuluBheim, Bahnhof ab| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51 17.06 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51 22.36
- Rathaus 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52 17.07 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52 22.37
- Apotheke 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 16.15| 17.08 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53 22.38
AltluBheim, Altreut 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 16.16| 17.09 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54 22.39
- HauptstraRe 111 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 16.17| 17.10 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55 22.40
- Rebstockl 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 16.18| 17.11 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56 22.41
- LuBhof/Rheinbriicke 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01 17.16 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01 22.46
Speyer, Domplatz an| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06 17.21 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06 2251
565 Speyer, Domplatz ab| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44] 17.14 17.24 18.14] 18.44] 19.14| 19.44
565 Speyer, Bahnhof an| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24 17.34 18.24| 18.54| 19.24| 19.54
Speyer, Domplatz ab 20.06] 20.36] 21.06 2251
- Diakonissenkrankenhaus 20.10| 20.40| 21.10 22.55
- Postplatz 20.14| 20.44| 21.14 22.59
- Postgraben 20.15| 20.45| 21.15 23.00
- Hbf, ZOB an 20.16| 20.46| 21.16 23.01

ZEICHENERKLARUNG: Ell= Schnellbus
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7919




EE)E 117 Heidelberg - Schwetzingen - Ketsch - Hockenheim - Speyer I!l

BRN - Verkaufsburo Heidelberg, Guteramtstraf3e 21, 69115 Heidelberg, Tel. 06221/6062-22
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtdienstag Verkehr wie in den Ferien

Samstag
Fahrtnummer| 104 | 178 180 [ 116 182 124 ] 100 | 132 184 | 208 | 246 186 152 188 | 200 | 164 | 168 | 204
Beschrankungen |1 | 1] |1 |
Heidelberg, Kurfiirsten Anlage  ab| 5.18| 6.05| 6.48| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05[ 12.05] 13.05] 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05] 19.05] 20.05[ 21.15] 22.15
- Stadtwerke 5.20| 6.07| 6.50| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.17| 22.17
- Hbf an| 5.22| 6.09| 6.52| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.19| 22.19
- Hbf ab| 5.22| 6.09| 6.52| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.19| 22.19
- Speyerer Str. 525| 6.12| 6.55| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.22| 22.22
Kirchheim, Pleikartsf. Hof 5.28| 6.15| 6.58| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.25| 22.25
- Grasweg 531| 6.18| 7.01| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.28| 22.28
- Kurpfalzhof 5.33| 6.20| 7.08| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.30| 22.30
Oftersheim, Hardtwaldring 5.36| 6.23| 7.06| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.33| 22.33
- Wiesenstr. 537| 6.24| 7.07| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 20.24| 21.34| 22.34
- Am Alten Schiesstand 15.29
- Hockenheimer Str. 15.30
- Rathaus 539| 6.26| 7.09| 826| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.33| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.36| 22.36
- Lessingstr. 542| 6.29| 7.12| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.36| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.29| 21.39| 22.39
- Bahnhof 543| 6.30| 7.13| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.37| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.40| 22.40
Schwetzingen, Markgrafenstr. 545| 6.32| 7.15| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.39| 16.32| 17.32| 18.32| 19.32| 20.32| 21.42| 22.42
- Bismarckstr. 5.47| 6.34| 7.17| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.41| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 20.34| 21.44| 22.44
- Bahnhof an| 548| 6.35| 7.18| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.42| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.45| 22.45
- Bahnhof ab| 5.48| 6.35| 7.18| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.45
- Schlossplatz 550| 6.37| 7.20| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.47
- Krankenhaus B 36 552| 6.39| 7.22| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39| 21.49
- Stadion 555| 6.42| 7.25| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.52
Ketsch, Waldsportplatz 5.57| 6.44| 7.27| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.54
- Bahnhof 559| 6.46| 7.29| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 20.46| 21.56
- Schillerplatz 6.00| 6.47| 7.30| 847| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.57
- Karlsruher Str. 6.02| 6.49| 7.32| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.59
- Albrecht 6.03| 6.50| 7.33| 850| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 22.00
- Gewerbegebiet Stid 6.05| 6.52| 7.35| 852| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 22.02
Talhaus, Hardtbachbriicke 6.08| 6.55| 7.38| 855| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 22.05
- 4.Industriestr. 6.09| 6.56| 7.39| 856| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 22.06
- Supag . 6.10| 6.57| 7.40| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 22.07
